

خرداد ماه است و فصل شروع امتحانات دانش آموزان؛ فصلی زیبار که خانواده‌ها باید در این ماه خیلی مراعات حصال دانش آموز خود را داشته باشند. مراقب باشند حاصل یک سال تلاش و کوشش فرزندان به هدر نرود و بهترین نتیجه را بگیرند. گرچه فصل امتحانات امسال با ماه مبارک رمضان به عنوان ماه امتحان الهی تقارن پیدا کرده، اما این مسئله نباید به درس و امتحان بچه‌ها اطمینان‌های وارد کند و با مدیریت خانواده‌ها باید از این ماه آزمون الهی برای رسیدن به اهداف آموزشی مدارس بهره ببریم.

با این حال فصل امتحانات، اضطراب‌ها و استرس‌های خاص خود را دارد و اگر والدین و مربیان مدارس به یاری دانش‌آموزان مشغول امتحان دادن هستند. صحبت امتحانات گرفت‌برنامه‌ریزی درسی برای مطالعه به‌موقع که ضرورت دارد والدین این شرایط را برای دانش‌آموز خود به خوبی فراهم کنند و از طرفی توجه به تغذیه دانش‌آموز در شب امتحان نیز یکی از معیارهای مهم برای داشتن توجه ویژه به فرزندان در شب امتحان است. در گزارش امروز و فرادای کیهان به بررسی و تحلیل این موضوع و ضرورت توجه والدین و مربیان به خواسته‌های دانش‌آموزان خواهیم پرداخت.

**از رزایشی صرفا کتبی، منصفانه نیست**

حدود ساعت ۶ صبح وارد مدرسه می‌شوم. سکوت حاکم بر فضا به خوبی نشان‌دهنده این است که دانش‌آموزان مشغول امتحان دادن هستند. صحبت را با طاهره دمیرچلی مدیریت یکی از دبیرستان‌های نمونه دولتی واقع در منطقه ۹ آموزش و پرورش شهر تهران آغاز می‌کنم. وی با وجود ۲۵ سال سابقه کاری در آموزش و پرورش، ۶ سال است که به عنوان ریاست حوزه امتحانات نهایی مشغول به فعالیت است. دمیرچلی از آن دسته از مدیرانی است که برای پژوهش و پرورش نقشی پررنگ‌تر از آموزش صرف قائلند. وی معتقد است در کنار ارزشیابی علمی و صدور یک کارنامه علمی برای دانش‌آموزان باید درصدی برای فعالیت‌های پژوهشی و پرورشی دانش‌آموز در نظر گرفته شود.

این مدیر دبیرستان می‌گوید: «هفت اصلی بیکاری در فرآیند تحصیلات، نداشتن مهارت و عدم انجام امور جنبی و پرورشی است که در وارد شدن به بازار کار موثر است.» وی در مورد نحوه برگزاری آزمون در مقایسه با برخی کشورها می‌گوید: «اینکه حاصل ۱۲ سال زحمت دانش‌آموزان در یک آزمون ۴ ساعته یا آزمون‌های ۲ ساعته تعیین می‌شود، یک ارزشیابی اشتباه است. فعالیت‌های پژوهشی نیز باید در آزمون دانش‌آموزان منظور شود.»

با گذشت چند امتحان از سطح امتحانات نهایی، در مورد سطح امتحانات امسال نسبت به سال‌های گذشته می‌پرسم. وی پاسخ می‌دهد: «به نظر من سوالات نسبت به سنوات گذشته آسان‌تر بوده و استرس کمتری را در بین دانش‌آموزان می‌بینیم؛ البته با توجه به درصدی که امتحانات نهایی در کنکور به خود اختصاص داده، مفهومی بودن و سطح دشوار امتحانات تا حدودی منطقی به نظر می‌رسد. با توجه به تداخل ماه مبارک رمضان با امتحانات نهایی، به دانش‌آموزان مطالعه بعد از سحر و عدم استفاده



**یک مشاور تحصیلی: رابطه معلم و دانش‌آموز در کلاس باید همانند همکار باشد؛ دانش‌آموز بداند که او و معلم یک تیم با هدف رشد و ارتقا هستند. با این روند نتایج‌ای مطلوب در فرآیند یادگیری و آزمون حاصل خواهد شد.**

از غذاهای جرب را توصیه می‌کنم.» اهمیت مرور دروس به طور جمعی ثمن‌دخت و بهین‌دخت محمدی دانش‌آموزان پایه دهم دبیرستان نمونه دولتی نظام مافی و پروانه رفیعی دبیر علوم رشته انسانی است. ثمن‌دخت، دانش‌آموز رشته تجربی و بهین‌دخت دانش‌آموز رشته انسانی است. هر دو از امتحان شیمی و منطق که به تازگی از آن فارغ آمده‌اند، راضی هستند و عامل مهم در این موفقیت را مروری که در کلاس به طور جمعی پیش از ایام امتحانات انجام داده‌اند، می‌دانند. به ویژه در درس منطق و سایر دروس تخصصی رشته انسانی از روشی قابل توجه و متفاوت استفاده کرده‌اند. برای دوره دروس، دانش‌آموزان هر یک بخشی را در کلاس کنفرانس دادند و این امر را عاملی موثر در افزایش یادگیری و کاهش استرس امتحان می‌دانند. پروانه رفیعی دارای مدرک کارشناسی اقتصاد و ارشد روانشناسی است. ۲۷ سال سابقه تدریس دروس علوم انسانی در آموزش و پرورش را دارد. از روش مطالعه‌ای می‌گوید که دانش‌آموزان را به حداکثر میزان تسلط و درک عمیق در نتیجه حداقل میزان استرس در امتحانات می‌رساند. وی براین توضیح می‌دهد: «دانش‌آموزان باید دروس متنی را بارها از خودشان بپرسند و ذهن جست‌وجوگر داشته باشند، زیرا این عمل سبب جست‌وجو و برداشت مداوم مطالب از ذهن است و همانند پیدا کردن یک وسیله از قسمت خاصی از کابینت آشپزخانه است که

**اضطراب‌های شب امتحان و راهکارهای پیش رو - بخش نخست**

**شکستن شاخ غول امتحان با پشتکار و آرامش**

**گروه گزارش**

**طاهره دمیرچلی مدیر دبیرستان: علت اصلی بیکاری در فرآیند تحصیلات، نداشتن مهارت و عدم انجام امور جنبی و پرورشی است که در وارد شدن به بازار کار موثر است.**



تحصیل هستند و معتقدند این امر تنها به این دلیل است که هر کدام به دنبال علاقه‌اشان رفت‌اند، می‌گویند: «تا سال گذشته تمام درس‌ها را با هم می‌خواندیم و پس از مطالعه مطالب را برای هم تدریس می‌کردیم و این بسیار در روند موفقیت‌مان برای یادگیری و امتحان موثر بود، اما امسال هم درس‌های مشترک را با هم می‌خوانیم و در درس‌هایی که هر کدام با توجه به رشته در آن قوی‌تر است به هم مطالب بیشتری می‌آموزیم.»

این دو خواهر دانش‌آموز همجنسین درباره برخی نواقص موجود در امتحانات گلمنانه می‌گویند: «کلا امتحانات در نظام آموزشی جدید دارای نواقصی است؛ از جمله اینکه در برخی آزمون‌های تستی ماهانه با وجود تغییر کتاب‌ها گاهی سوالات براساس کتاب‌های قبلی‌اند. حتی در درس زیست‌شناسی که برخی لغات معادل‌سازی فارسی شده، دشواری کتاب را برای مطالعه افزایش داده‌اند. در حالی که قرار است کتاب‌ها اصلاح شوند، دانش‌آموزان هنوز نمی‌دانند سوالات کنکور براساس لغات معادل‌سازی شده است یا خیر؟»

رضای صادقان مشاور تحصیلی در پاسخ به یک دانش‌آموز که درباره شیوه‌های نوین موفقیت در امتحانات سوال کرده، می‌گوید: «رابطه معلم و دانش‌آموز در کلاس باید همانند همکار باشد؛ دانش‌آموز بداند که او و معلم یک تیم با هدف رشد و ارتقا هستند. با این روند نتایج‌ای مطلوب در فرآیند یادگیری و آزمون حاصل خواهد شد.» این کارشناس در مقایسه بین امتحانات داخلی کلاسی و امتحانات نهایی و مزیت سراسری بودن استفاده‌کننده از این روش‌ها به موفقیت‌های قابل توجهی دست یافته‌اند. وی توضیح می‌دهد: «خلاصه‌نویسی برای یکپارچگی امتحانات نهایی معیار بهتری برای ارزیابی می‌خواهیم که علاوه بر چکیده بودن دست‌خط خودمان است و از علامتی مختص خودمان در این چکیده استفاده کرده‌ایم. وقتی کلمات خاص را کنار بند می‌نویسیم، شب امتحان با مرور آن‌ها نتیجه بهتری می‌گیریم.»

زهره مولایی دانش‌آموز رشته تجربی، براینم از روش‌های مطالعه در ایام امتحانات می‌گوید که افراد استفاده‌کننده از این روش‌ها به موفقیت‌های قابل توجهی دست یافته‌اند. وی توضیح می‌دهد: «خلاصه‌نویسی برای یکپارچگی امتحانات نهایی معیار بهتری برای ارزیابی می‌خواهیم که علاوه بر چکیده بودن دست‌خط خودمان است و از علامتی مختص خودمان در این چکیده استفاده کرده‌ایم. وقتی کلمات خاص را کنار بند می‌نویسیم، شب امتحان با مرور آن‌ها نتیجه بهتری می‌گیریم.»

علی محرابی‌پور دانش‌آموز رشته ریاضی درباره فضای استرس‌زایی که برخی دبیران ایجاد می‌کنند، می‌گوید: «دانش‌آموزان در بعضی درس‌ها مشکل ترس از مطالعه دارند. این موضوع به دلیل استرسی است که از سوی برخی دبیران ایجاد می‌شود؛ در حالی که باید بر مقلبه با استرس حد تعادل و میانه در سخت‌گیری

در نتیجه پیشرفت می‌دانند. با این حال معتقدند دغدغه بچه‌ها حالا فقط درس است و این موضوع از فعالیت‌های جانبی کم می‌کند؛ با این وجود اگر در کنکور هم نتیجه خوبی بدست نیآورند؛ هیچ فعالیت و مهارت دیگری هم ندارند!

**خلاصه‌نویسی به خط خود از دروس**

زهره مولایی دانش‌آموز رشته تجربی، براینم از روش‌های مطالعه در ایام امتحانات می‌گوید که افراد استفاده‌کننده از این روش‌ها به موفقیت‌های قابل توجهی دست یافته‌اند. وی توضیح می‌دهد: «خلاصه‌نویسی برای یکپارچگی امتحانات نهایی معیار بهتری برای ارزیابی می‌خواهیم که علاوه بر چکیده بودن دست‌خط خودمان است و از علامتی مختص خودمان در این چکیده استفاده کرده‌ایم. وقتی کلمات خاص را کنار بند می‌نویسیم، شب امتحان با مرور آن‌ها نتیجه بهتری می‌گیریم.»

**زهره مولایی دانش‌آموز رشته تجربی: خلاصه‌نویسی برای ساعاتی قبل از امتحان بسیار مفید است، چون مطالبی را می‌خوانیم که علاوه بر چکیده بودن دست‌خط خودمان است و از علامتی مختص خودمان در این چکیده استفاده کرده‌ایم. وقتی کلمات خاص را کنار بند می‌نویسیم، در شب امتحان با مرور آن‌ها نتیجه بهتری می‌گیریم.**



**جدول** شماره ۱۰۸۶۱

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

**افقی:**

۱- آن روی سکه امتحانات آخر سال مدارس سراسر کشور برای دانش‌آموزان ۲- اولین شخصیت نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران- بتی در دوران جاهلیت- چراغی همیشه فروزان برای زمین ۳- اولین غزه‌زنه رسول گرامی اسلام(ص) با کفاز قریش- میوه پر نشاط و فراوان این فصل- واحد پول ترکیه- خط پادشاهی ۴- خبرگزاری رسمی کشور سوریه- کشوری در آفریقا- فیلسوف مشهور قرن نوزده آلمان که فلسفه اصالت تصویری وی تأثیر عمیقی در اندیشه متفکران غرب داشته است ۵- پهلوانی که اسطوره ورزش ایران زمین است- عروس آسمان- پرسیدنی‌ترین دو آشنا از هم پس از مدتی رسیدن به یکدیگر ۶- واحد پول سوئیس- الگو و نمونه- اولین همسر گرامی حضرت ابراهیم(ع) ۷- بهره و یازدهی کار- چهره حماسی مردم هندوستان ۸- تکرارش نام چاه مقدسی است در کنار کعبه- سوره‌ای که به قلب قرآن معروف است- از کشتی‌گیران اسبق تیم ملی ۹- حضرت علی‌علیه‌السلام آن را بدترین دشمن انسان برشمردند- رود مرزی ایران و عراق- درخت انگور ۱۰- زیستگاهی مهم در سلسله‌جبال زاگرس- اولین بندر اقیانوسی ایران- کنجد اسباب شده ۱۱- نیاز اول روستاهای صعب‌العبور- چرخ زخم- تجدیدنظر در رأی دادگاه ۱۲- ناروا و عاری از حقیقت- نیازافرا فراموشکار- ردیف عامیانه ۱۳- کشوری با جمعیت کثیر مسلمان در شرق اروپا- کشتی‌چنگی- نیاز اول جوانان ۱۴- یکی از نام‌های قرآن کریم- گوهر حیات- یکی از ورزش‌های پر درآمد در اروپا ۱۵- پایتخت کشور فنلاند- شهری در کشور عراق.

**عمودی:**

۱- رسالتی عظیم که اسلام بر انجام درست آن به والدین سفارش فراوان نموده است- تکرارش دهان‌سوز است ۲- پیمان- راه رفتن با ناز و وقار- رود مهمی در کشور سوئیس ۳- نام قدیم مازندران- رشته‌ای در ورزش زیمناسستیک ۴- زمین

**آگهی مزایده**

شرکت تعاونی تولیدی گستران قالب‌های صنعتی در نظر دارد ورق‌های روغنی ST14 رول خود به سایز ۱۰۷ x ۱۰۱۰ را از طریق مزایده به فروش برساند. لذا متقاضیان می‌توانند جهت خرید و ارائه قیمت پیشنهادی خود، حداکثر تا روز سه‌شنبه مورخ ۱۳۹۶/۰۳/۲۳ از طریق شماره فاکس ۰۲۱-۶۵۴۳۸۹۸۴ و یا ایمیل ggss.co@yahoo.com اقدام نمایند.

**هیئت مدیره شرکت گستران قالب‌های صنعتی**

**آگهی مزایده**

شرکت مهندسی پناه‌ساز ایران در نظر دارد نسبت به فروش تعدادی از لوازم و تجهیزات کارگاهی مازاد و مستعمل خود شامل کانکس و کانتینر، رکتیفاور، اره چوب‌بر و اره آهن‌بر، خمکن آرمان‌تور، و غیره... در منطقه عسقلوبه از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. متقاضیان می‌توانند از تاریخ چاپ آگهی به مدت یک هفته جهت دریافت اسناد مزایده و بازدید و ارائه پیشنهاد قیمت پس از واریز مبلغ ۱۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب ۵۹۴۱۲۵۸۷۲۱ نزد بانک ملت به نام آقایان مهدی ارین‌پور و غلامرضا زینل‌پور و ارائه فیش به آدرس تهران- خیابان کریم‌خان زند- خیابان شهید عضدی شمالی- نبش خ دهم پلاک (۹۲) طبقه سوم- دبیرخانه کمیسیون معاملات مراجعه نمایند. شماره تماس ۰۱۱۷۹-۸۸۸۰ (داخلی ۰۱۰۷۲)

**هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد.**

**آگهی تغییرات شرکت مدیریت مهندسی صبا**

**سهامی خاص به شماره ثبت ۲۱۰۰۲۷۹**

**و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۵۱۷۶۸۰**

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۵/۴/۲۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

سمت اعضا هیئت مدیره بشرح ذیل تعیین گردید:

آقای محمدحسین ذوالفقاری پهلرانی به سمت رئیس هیئت مدیره کد ملی ۰۰۴۳۲۱۶۰۳۱

آقای محمد بیدآبادی به سمت عضو هیئت مدیره کد ملی ۰۰۳۲۲۸۰۶۶۱

آقای احمد بیدآبادی به سمت نائب رئیس هیئت مدیره کد ملی ۰۰۴۱۶۳۸۱۱۵۸

آقای عبدالحسین بیدآبادی عضو هیئت مدیره کد ملی ۰۰۴۳۸۲۱۱۲۱

آقای میثم بیدآبادی به سمت مدیرعامل کد ملی ۰۰۷۵۳۵۰۶۷۱

کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور از جمله چک سفته و برات و غیره به امضاء ۲ نفر از ۴ نفر اعضاء هیئت مدیره به‌همراه مهر شرکت و اوراق عادی مراسلات و مکاتبات اداری به امضاء مدیرعامل یا یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است.

با ثبت این مستند تصمیمات تعیین شده در دفتر ثبت و تعیین دارندگان حق امضاء تعیین سمت مدیران، انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترسی می‌باشد.

**سازمان ثبت اسناد و املاک کشور**

**اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران**

**آگهی تغییرات شرکت کشت و صنعت نوشینه سهامی خاص به شماره ثبت ۱۳۳۱۶۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۷۶۴۳۴۷**

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۶/۷/۱۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترانزاسه و حساب سود و زیان سال مالی ۹۳/۱۲/۲۹ به تصویب رسید. آقایان وحید اکبری داریان به کد ملی ۰۰۵۴۷۹۷۷۸۰ محمد اسمعیل موسائی داریان به کد ملی ۱۷۲۸۶۳۱۱۹۱ و عباس موسائی داریان به کد ملی ۱۷۲۹۷۶۲۵۰۶ به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت ۲ سال انتخاب شدند.

آقای حمید کریمی آذر داریانی به کد ملی ۰۰۳۵۴۲۷۶۴۷ به سمت بازرس اصلی و آقای اصغر عباسی به کد ملی ۱۷۱۹۵۸۷۷۴۴ به سمت بازرس علی‌البدل به مدت یک سال مالی انتخاب شدند.

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره، تصویب ترانزاسه و صورت‌های مالی، انتخاب بازرس انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترسی می‌باشد.

**سازمان ثبت اسناد و املاک کشور**

**اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران**

**آگهی تغییرات شرکت حامی سرمایه اقتصاد سهامی خاص به شماره ثبت ۴۳۳۸۵۳ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۸۴۶۲۳۵**

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۵/۳/۱۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

مجید حسینیعلی زاده خراسانی به کد ملی ۱۲۸۸۷۲۷۸۰ بروات و قراردادهای امضاء ثابت مدیرعامل و امضاء متغیر یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با‌مهر شرکت و سایر نامه‌های اداری با امضاء مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می‌باشد.

با ثبت این مستند تصمیمات تعیین سمت مدیران، تعیین وضعیت حق امضاء انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترسی می‌باشد.

**سازمان ثبت اسناد و املاک کشور**

**اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران**

**پانزده روز یک بار سه شنبه‌ها مجله کیهان بچه‌ها علمی - ورزشی - داستان ویژه کودکان و نوجوانان منتشر می‌شود**

موسسه کیهان در راستای ارائه خدمات فرهنگی جهت هموطنان به ویژه دانشجوین ایرانی خارج از کشور، رخ اشتراک نشریات خود را به شرح ذیل اعلام می‌دارد. در صورت تمایل به اشتراک و تا تمدید می‌توانید براساس این فرم، مبلغ اشتراک را به حساب ۰۹۱۷۱۳۵۹۰۰۹ (میلیا) بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد ۶۹ به نام حسین شریعتمداری (موسسه کیهان)وازیز نموده و اصل فیش بانکی را به همراه فرم تکمیل شده با پست سفارشی به صندوق پستی ۱۱۳۶۵/۲۳۲۱ واحد (ایوانان روابط بین‌الملل ارسال فرمائید. بپای اشتراک ریالی نشریات ارسالی به خارج از کشور «دوره یکساله»

نشریات	دوره انتشار	آسیا آسیای میانه		اروپا	
		پست عادی	پست سفارشی	پست عادی	پست سفارشی
کیهان فارسی	روزانه	۹/۶۰۰/۰۰۰	۱۵/۸۲۵/۰۰۰	۱۱/۸۰۰/۰۰۰	۱۸/۰۳۵/۰۰۰
کیهان انگلیسی	روزانه	۱۱/۱۰۰/۰۰۰	۱۷/۳۳۵/۰۰۰	۱۳/۴۰۰/۰۰۰	۱۹/۵۲۵/۰۰۰
کیهان عربی	روزانه	۱۱/۱۰۰/۰۰۰	۱۷/۳۳۵/۰۰۰	۱۳/۴۰۰/۰۰۰	۱۹/۵۲۵/۰۰۰
کیهان ورزشی	هفتگی	۵/۷۷۵/۰۰۰	۹/۲۷۵/۰۰۰	۷/۱۰۰/۰۰۰	۱۰/۷۷۵/۰۰۰
مجله زن روز	هفتگی	۵/۵۲۵/۰۰۰	۹/۲۲۵/۰۰۰	۶/۸۵۰/۰۰۰	۱۰/۵۲۵/۰۰۰
کیهان بچه‌ها	هفته‌نامه	۵/۲۷۵/۰۰۰	۸/۹۷۵/۰۰۰	۸/۹۷۵/۰۰۰	۱۰/۲۷۵/۰۰۰
کیهان فرهنگی	دوماهانه	۷۵۳/۰۰۰	۱/۱۹۷/۰۰۰	۹۱۳/۰۰۰	۱/۳۵۳/۰۰۰

**توضیحات:** ۱- آدرس مشترک را با حروف بزرگ لاتین، بصورت کامل و خوانا مرقوم فرمائید. ۲-یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری فرمائید. ۳-مجموعه روزنامه‌های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می‌شود. ۴-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تأخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

**مشخصات مشترک:**

Name:.....  
Address:.....

**مشخصات متقاضی:**

نام و نام خانوادگی:.....  
کدپستی:.....  
پست الکترونیکی:.....  
آدرس پستی:.....

مبلغ پرداختی:.....  
تشریه:.....  
تلفن همراه:.....  
تلفن ثابت:.....

واحد ایوانان روابط بین‌الملل موسسه کیهان  
تلفن: ۰۲۱۳۲۹۱۳۲۳۸-۰۲۱۳۲۹۱۰۹۱۲-۰۲۱۳۲۹۱۰۹۱۲-۰۲۱۳۲۹۱۰۹۱۲